בית גם ובו שלמה" "היכל לישראל
והמבקרים שהלכו והתרבו. הוחלט להעביר את התפילות לאולם הכניסה הגדול של "היכל שלמה", אך הקהל התרבה
וכן ירושלים, נפרד מהחיים הדתיים של ורבים סברו שיש לבנות בית כנסת מרכזי שיהווה חלק בלתי בקצב מהיר,

שיוכל לקלוט אליו מספר רב של מבקרים ומתפללים.

חנוכת בית הכנסת הגדול נערכה בט"ו באב ה'תשמ"ב-1982. באולם התפילה רחב הידיים, שעיצובו מוקפד ומדויק,
ישנם כמה פרטים בולטים:

הקודש ארון מעל והצבעוני הגדול הוויטרז' חלון ובמיוחד הישיבה, מקומות את המקיפים רבים ויטרז' חלונות
בחזית האולם. ויטרז' זה עוצב על ידי האמנית רגינה היים, והוא משלב בתוכו פסוקים, ציורים, האותיות א-י, תמונות
ושמותיהם של אבות האומה.

מפי השדרן קעבאני, ולאחריו קרא קריין עברי בשם עבאדי, “הלו! הלו! ירושלים מדברת!”

36

שכונת מאה שערים אינה נקראת כך בשל מספר שעריה )יש לה רק שישה שערים(, אלא זהו ביטוי
לשפע, שכן משמעות “שער” כאן היא “ערך” )כמו “שער הדולר”(. השכונה נוסדה בשנת ה’תרל”ד
-1874בשבוע שבו קראו את פרשת תולדות. בפרשה זו מסופר על יצחק אבינו שזרע תבואה, ונתברך
וַיְבָרֲכֵהוּ ה” שְׁעָרִים מֵאָה הַהִיא בַּשָּׁנָה וַיִּמְצָא הַהִיא בָּאָרֶץ יִצְחָק “וַיִּזְרַע וקצר פי מאה ממה שזרע:

)בראשית פרק כ”ו, י”ב(

39

תושבי הטמפלרים.